

Årsredovisning för
NIOWA - innovation & value creation AB

556984-9234

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Nilsson
Styrelseledamot

2023-03-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för NIOWA - innovation & value creation AB, 556984-9234, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten i Niowa Innovation & Value Creation AB, 556984-9234, består i att bedriva konsultverksamhet inom företagsinkubation, entreprenörskap, affärs- och verksamhetsplanering, processutveckling, marknadsföring samt försäljning och utbildning. Bolaget ska även utveckla, förvalta och utbilda på affärsutvecklingsmetoder och koncept samt planera och genomföra lärande och kompetenshöjande kurser, seminarier och möten på konsultbasis. Vidare ska bolaget bedriva personaluthyrning inom ovan områden och äga samt förvalta fastigheter och värdepapper och idka därmed förenlig verksamhet.

Verksamheten i Niowa startades 30 september 2014.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under 2022 varit begränsad till följd av corona-pandemin.

Verksamheten har fortsatt i huvudsak två inriktningar:

Strategisk utformning av innovationssystem på lokal, regional eller nationell nivå

Strukturerad affärsutveckling inriktad mot främst affärsutvecklare, coacher, rådgivare

Niowa har under 2022 levererat konsulttjänster till Hetch Tech Hub.

Under 2022 har Margareta Wallentén varit anställd hos Innovation Skåne och Anders Nilsson som VD på Ideon Innovation, varför verksamheten i Niowa dragits ner och omsättningen minskat mer än 30%.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	29 701	156 099	228 118
Resultat efter finansiella poster	11 510	-7 584	64 096
Soliditet %	45	44	43

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	268 384	-7 584
Balanseras i ny räkning		-7 584	7 584
Årets resultat			8 981
Belopp vid årets utgång	50 000	260 800	8 981

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	260 800
Årets resultat	8 981
Summa	269 781

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		29 701	156 099
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 701	156 099
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 621	-145 496
Övriga externa kostnader		-26 594	-48 765
Personalkostnader		-11 741	-12 729
Summa rörelsekostnader		-40 956	-206 990
Rörelseresultat		-11 255	-50 891
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		22 763	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98	43 307
Räntekostnader och liknande resultatposter		-96	0
Summa finansiella poster		22 765	43 307
Resultat efter finansiella poster		11 510	-7 584
Resultat före skatt		11 510	-7 584
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 529	0
Årets resultat		8 981	-7 584

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	272 180	221 176
Summa finansiella anläggningstillgångar		272 180	221 176
Summa anläggningstillgångar		272 180	221 176
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		73 675	88 061
Summa kortfristiga fordringar		73 675	88 061
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		273 707	273 707
Summa kortfristiga placeringar		273 707	273 707
Kassa och bank			
Kassa och bank		90 326	124 443
Summa kassa och bank		90 326	124 443
Summa omsättningstillgångar		437 708	486 211
SUMMA TILLGÅNGAR		709 888	707 387

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		260 800	268 384
Årets resultat		8 981	-7 584
Summa fritt eget kapital		269 781	260 800
Summa eget kapital		319 781	310 800
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		853	3 697
Skatteskulder		25 580	25 580
Övriga skulder		20 655	24 118
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		343 019	343 192
Summa kortfristiga skulder		390 107	396 587
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		709 888	707 387

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	221 176	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	51 004	221 176
Utgående anskaffningsvärden	272 180	221 176
Redovisat värde	272 180	221 176

Investering i startupbolaget Hello Local samt investgeringsbolaget ORH SKA8 AB

Underskrifter

Bunkeflostrand/Lund

Jenny Karin Margareta 2023-03-18
Wallentén

Jenny Karin Margareta Datum
Wallentén
Verkställande direktör

Karl Anders Gustav Nilsson 2023-03-18

Karl Anders Gustav Nilsson Datum
Styrelseledamot